
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования 
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 10 октября 2025 г. № 45

«О подведении итогов товарищеских встреч по МИНИ - ФУТБОЛУ »
Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -  

спортивной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 10 октября 2025 прошли 
товарищеские встречи по мини-футболу , в которых приняло участие 21 обучающихся из 2 
образовательных организаций ( МКОУ СОШ с Синегорье, КОГОБУ СШ с УИОП пгт 
Нагорск).

На основании протоколов соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты соревнований утвердить

2. Признать победителями в командном зачете:

1 место -  команда «ИСКРА» КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск
2 место -  команда «ОЛИМП» МКОУ СОШ с.Синегорье
3 место -команда «СТРЕЛА» КОГОБУ C1II с УИОП пгт Нагорск

3. Наградить команду -  победительницу и команды -  призеров дипломами.

Директор МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» I О.Н. Мандалак


